
t-P 6:l.G. i. ;uYI� 

u,�. �1 ro. ;.,019 

ZARZĄDZENIE NR PM - �-�\).� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWiąE 

z dnia „A9....0.�.1 .½:Ub..loA� \J 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w dziedzinie kultury i sztuki w 2019 roku (nr 2) prezentujących nowatorskie projekty artystyczne. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 18 a 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w 
kultury i sztuki w 2019 roku (nr 2) prezentujących nowatorskie projekty artystycz
ze złożonych ofert nie spełni/a wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

dziedzinie 
ne. Żadna 

§ 2. Treść zarządzenia zamieścić w "Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej 
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

Biuletynie 

§ 3. Odpowiedzialnym 
Miasta. 

za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury Promocji 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca rl 

Wy RAltAt \\I ' ' 

l>Jn a anowska-Ci 'łt s 

Malgor �1111)Vl lfl/1 
I .) I I I "·a,o1/le( \ I 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) organy 
administracji publicznej wspierają bądź powierzają realizację zadań publicznych, o których 
mowa w art. 4 tejże ustawy, organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 
3 ust. 3, prowadzącym działalność statutową w danej dziedzinie. Wspieranie oraz powierzenie 
odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

Prezydent Miasta zarządzeniem nr PM-7218/18 z dnia 16 listopada 2018 r. ogłosił otwarty 
konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki 
w 2019 roku (nr 2) prezentujących nowatorskie projekty artystyczne. Kolejnym zarządzeniem 
nr PM-96/18 z dnia 07 grudnia 2018 r. Prezydent Miasta powołał komisję konkursową do jego 
rozstrzygnięcia. 

Złożone w konkursie oferty zostały odrzucone z powodów formalnych. Tym samym zgodnie 
z art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zachodzi 
konieczność unieważnienia niniejszego konkursu. 

I:') . 
c, 

\\ 

. ,.. 




